Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DE PIRABAS

 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº...........: 20210122

ORIGEM.....................: PREGÃO Nº 008/2021/SRP/PE

CONTRATANTE........: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

CONTRATADA(O).....: POLYMEDH.EIRELI

OBJETO......................: AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS BASICOS E PISCOTROPICOS PARA
ATENDER AS NECESSIDADES DO HOSPITAL BOSCO MOISES, USF E TRATAMENTO S DE PACIENTES
QUE CONTRAIRAM COVID 19 PERTENCENTE A SECRETARIA DE SAÚDE DE SÃO JOÃO DE
PIRABAS.

VALOR TOTAL................: R$ 80.424,20 (oitenta mil, quatrocentos e vinte e quatro reais e vinte centavos)

PROGRAMA DE TRABALHO.......: Exercício 2021 Atividade 1515.103030010.2.059 Manutenção do Programa
Farmácia Básica  , Classificação econômica 3.3.90.30.00 Material de consumo, Subelemento 3.3.90.30.09, no valor de
R$ 30.875,00, Exercício 2021 Atividade 1515.103050010.2.061 Manutenção do Programa de Vigilância em Saúde ,
Classificação econômica 3.3.90.30.00 Material de consumo, Subelemento 3.3.90.30.09, no valor de R$ 7.800,00,
Exercício 2021 Atividade 1515.103020010.2.057 Manutenção do Hospital,Postos e Unidades Básicas de Saúde ,
Classificação econômica 3.3.90.30.00 Material de consumo, Subelemento 3.3.90.30.09, no valor de R$ 41.749,20

VIGÊNCIA...................: 02 de Setembro de 2021 a 31 de Dezembro de 2021

DATA DA ASSINATURA.........: 02 de Setembro de 2021

TATIANA DO SOCORRO MARTINS DA SILVA
COMISSÃO DE LICITAÇÃO

PRESIDENTE

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
AV.PLACIDO NASCIMENTO 265 CENTRO S.JOÃO DE PIRABAS

		2021-09-02T11:05:36-0300
	TATIANA DO SOCORRO MARTINS DA SILVA:61402583249